
ČSOBL - Důvěrné
4002034_Smlouva_o_najmu_se_sluzbami_nova_kalkulace2Q17 1/2

006341



MĚSÍČNÍ NÁJEMNÉ
Bez DPH 
9 667,10 Kč

DPH 21%
2 030,10 Kč

Hodnota celkem 
11 697,20 Kč

Smluvní podmínky
Nedílnou součástí této Smlouvy/ o nájmu jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB Leasing, a.s. (operativní nájem se službami) 01/17 ODTNK. ■
Specifikace předmětu nájmu a Protokol o předání a převzetí předmětu nájmu. Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem pokud není ve VOP nebo v Rámcové smlouvě uvedeno jinak. Dojde-li v 

období od uzavřeni Smlouvy o nájmu do data předání PN ke změně sazby 3Y IRS, je ČSOBL oprávněn změnit výši měsíční splátky nájemného. Výše sazby 3Y IRS je zveřejňována na webových stránkách 

ČSOBL (www.csobleasing.cz). Tato smlouva se řídi právem České republiky s výslovným vyloučením ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., jjež upravují práva a povinnosti stran odlišně od této smlouvy, 

zejména s vy loučením ustanoveni o nájmu a nájemní smlouvě týkajících se skončení nájmu, prodlouženi nájmu, odpovědnosti pronajimatele za stav, způsobilost a vady předmětu nájmu, slevy z nájmu, 

způsobu placeni nájmu a zvláštních ujednání o nájmu dopravního prostředku.

Nájemce je oprávněn požádat pronajimatele o prodloužení doby nájmu u konkrétní smlouvy7 o nájmu, jestliže dochází к tzv. obnově, tj. nájemce čeká na dodáni předmětu nájmu dle nově uzavřené smlouvy 

o nájmu. Pokud je žádost nájemce doručena pronajimateli nejpozději do předpokládaného data ukončení příslušné smlouvy7 o nájmu, prodlužuje se taková smlouva za stejných podmínek (rozsahu 

poskytovaných služeb) až do doby předání a převzetí nového PN, nejdéle však na dobu 3 měsíců od původně předpokládaného data ukončení, pokud se strany výslovně písemně nedohodnou jinak.

Registr smluv

Smluvní strany berou na vědomí, že pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tak bude tato smlouva uveřejněna způsobem uvedeným v zákoně o registru smluv. Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této smlouvy správci 

registru smluv zákazník. ČSOBL pouze po předchozí výslovné dohodě a pokud druhá smluvní strana předem oznámí ČSOBL, že je subjektem, který podléhá zákonu o registru smluv. Pokud ČSOBL 

neobdrží toto oznámení a smlouva nebude v zákonném terminu registrována, bude druhá smluvní strana povinna vrátit ČSOBL poskytnuté finanční prostředky a nahradit ČSOBL případně vzniklou újmu. 

ČSOBL je oprávněn před odesláním smlouvy7 správci registru smluv ve smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uverejňovací povinnost podle zákona o registru smluv. Zástupci zákazníka 

podepisující tuto smlouvu udělují svůj výslovný souhlas s tím, že jejich osobní údaje uvedené v záhlaví au podpisu v této smlouvě budou zveřejněny v registru smluv. Pokud není v této smlouvě uvedeno 

jinak, tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění.

Ukončení smlouvy

Leasingový pronajimatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, pokud leasingový nájemce nesplnil své povinnosti dané zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu, zejména neumožnil identifikaci Či kontrolu dle tohoto zákona, či pokud je leasingový nájemce, či jeho statutární zástupce, nebo skutečný majitel, uveden v seznamu 

sankciovaných osob Evropské unie nebo v seznamu osob, skupin, podniků, zboží, technologií a aktivit, vůči nimž Česká republika uplatňuje mezinárodni sankce z důvodu zjištěni mezinárodního míru a 

bezpečnosti a ochrany lidských práv, nebo v seznamu sankcionovaných osob, na které byly uvaleny sankce ze strany Ministerstva zahraničí USA (OFAC), či na jiném obdobném seznamu.

Placení nájemného
Splátky' nájemného jsou splatné vždy 30 dní od data vystaveni ve prospěch účtu pronajimatele.
|Ve splátce nájemného je zahrnut paušální poplatek za:
- údržbu a servisní náklady ve výši: Ano
- náklady na pneuservis ve výši: Ano
- náliradní vozidlo ve výši: neobsahuje

Použije - li nájemce jiné pneumatiky než jsou uvedeny v této smlouvě, má pronajímatel právo požadovat po nájemci zaplacení rozdílu mezi cenou 
odebraných a cenou pronajimatelem předepsaných pneumatik.

Pro nákupy pohonných hmot, zboží a služeb prostřednictvím platební karty bude na začátku leasingové smlouvy vybrána kauce na tyto služby ve výši 0,00. Skutečné náklady budou nájemci pravidelně, 
každý kalendářní měsíc přeúčtovány a kauce bude v případě úhrady všech závazků z této smlouvy vrácena zpět nájemci po jejím ukončeni.

Doba nájmu
Počátek doby nájmu se rozumí den předáni předmětu nájmu nájemci, dle Protokolu o předání a převzetí předmětu nájmu. Ukončeni doby nájmu 
nastává posledním dnem sjednané doby nájmu. Počátek doby nájmu je uveden v Protokolu o předání a převzetí předmětu nájmu.

Ostatní ujednání
V případě otevřené kalkulace nebo v případě kalkulace typu Klasik, Individual, Flotila budou následující položky' nájemci vyúčtovány dle skutečnosti na základě daňového dokladu.

Obchodní typy kalkulací mohou být také označovány názvem kalkulační varianty7 - KLASIK (Polootevřená), JISTOTA (Uzavřená), EKONOM PLUS (Uzavřená), FLOTILA (Speciální), INDIVIDUAL 
(Otevřená) a BASIC (Otevřená).

Zůstatková hodnota 
Garantováno ČSOB Leasing, a.s.
Pojištěni předmětu nájmu bylo sjednáno ke dni podpisu této Smlomy o nájmu.____________________________________________________________________________________________________ __

V...................................... dne 24.4.2018

Souhlasím s pořízením kopie mého dokladu totožnosti.

Mgr. Jan Duspěva - předseda představenstva 
Ing. Fratišek Todt - člen představenstva
(jméno a funkce nájemce/oprávněného zástupce hůlkovým písmem)
ČEPRO, a.s.

Číslo

V..... .................................dne 24.4.2018

Key account manager KOFI
(jméno a funkce oprávněného zástupce pronajímatele hůlkovým písmem)
ČSOB Leasing, a.s.

ČSOB .s.
Na Pa  

. 140 
IČ 

ČSOBL-Důvěrné
4002034_Smlouva_o_najmu_se_sluzbami_nova_kalkulace2017 2/2

http://www.csobleasing.cz


SPECIFIKACE PREDMETU NAJMU

ke smlouvě o nájmu c. 4002034
LEASINGOVÝ NÁJEMCE

Obchodní jméno:
Zapsaný v obchodním rejstříku: 
Sídlo:
IČ/DIČ:

ČEPRO, a.s.
Městský soud v Praze, spis. zn.B/2341 
Dělnická 213/12, 17004, Praha 7 
60193531 / CZ60193531

svým podpisem potvrzuje specifikaci předmětu nájmu, která byla provedena na základě Smlouvy o nájmu č. 4002034

Na základě této potvrzené specifikace provede leasingový pronajímatel (ČSOB Leasing, a.s. se sídlem 
Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3491) 
objednávku níže uvedeného předmětu nájmu.____________________________________________________________

PREDMET NAJMU

Druh a stav vozidla:
Tovární značka a typ vozidla: 
Zdvihový objem válců v cm3:
Ban'a karoserie:
Čalounění vozu:

Základní cena vozidla (vč. DPH): 

Cena nadstandardní výbavy celkem:

užitkový / nový
FORD Transit Custom 280Trend LI 2.0 TDCi 77kW 
1997
bílá frozen
int.: látka tmavá "Charcoal"

760 909,00 Kč 

42 489,00 Kč

Rozpis nadstandardní výbavy:
vysoká střecha, maximální nosnost WOkg, Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu - pro Sport nelze s 
automatickou převodovkou, nemetalické lakování - bílá frozen, monitoring tlaku v pneumatikách, sada předních sedadel 17 
- sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, povinná výbava, Ford Assistence na 1 rok, sada 
gumových koberců

Sleva (vč. DPH):

Cena vozidla po slevě bez DPH: 

DPH 21%:

Cena vozidla po slevě:_______

192 550,00 Kč 

504 833,00 Kč 

106015,00 Kč 

610 848.00 Kč

V.......................................... dne 24.04.2018 V.......................................dne 24.04.2018

Mgr. Jan Duspěva - předseda představenstva 
Ing. Fratišek Todt - člen představenstva 
(jméno hůlkovým písmem)

ČEPR

Key account manager kOFI 
(jméno hůlkovým písmem)

ČSOB Leasing, a.s.

2034_Specifikace_PN


